decently serve the church, and pay all incidental charges, and Roger swore
that he would be faithful in all things to the prior and convent, and pay the

rent in two instalments of ^5 each at Whitsuntide and Martinmas.' It was
subsequently agreed that Roger de Burton should renounce all claim to the

church of Ellingham and its revenues, if at some future time the prior and
convent should guarantee him a revenue of forty marks {£26 13s. 4d.) in some
other benefice.- This contingency, however, did not arise, and Roger de
Burton retained the rectory of Ellingham until his death, which occurred
shortly before the 7th of October, 1239.'

In the meantime the prior and convent of Durham had procured another
papal confirmation of their right to the church, in consequence probably of
the insecurity of church property, and to avoid the disputes in which many
religious houses were involved. In accordance with their request Pope

' '\V. prior et conuentus Dunolniensis ecclesie omnibus sancte matris ecclesie filiis salutem in Domino,
bciatis nos concessisse dilecto et fideli clerico nostro Magistro Rogero de Burton ecclesiam nostram de
tluigeham, cum omnibus pertinencus suis, ad perpetuam firmam tota uita sua. Reddendo nobis inde
annuatim decern libras argenti ad duos terminos, scilicet quinque libras ad Pentecosten et quinque libras
ad iestum beati Martmi. Ipse vero Rogerus predicte ecclesiae in omnibus faciet decenter deseruiri et
omnia onera, predictam ecclesiam contingencia, sustinebit. Jurauit autem idem Rogerus se nobis fidelitatem
in omnibus obseruaturum et fideliter negociis beati Cutliberti intendet, et quod predictam tirmam ad
prelatos terminos fideluer persoluet, nee queret artem uel ingenium unde in aliquo simus perdentes.
1 estibus : Magistro Alano de Melsaneby, Nigello capellano, Magistro Gileberto de Novo Castro, Magistro
Kadul o de Appilby, Radulfo capellano, Alano Pungiant, Waltero de Billingeham, Waltero filio Roberti,
et multis aliis, et in hums rei testimonium huic scripto nostro sigilla nostra apposuimus.' Durham
Treasury, Cart. Misc. No. 5171.

' Omnibus sancte matris ecclesie filiis, etc., Magister Rogerus de Burton salutem in Domino.
INouerit vmuersitas uestra me teneri soluere Priori et monachis Dunelm : quindecim marcas argenti
annuatim de ecclesia sua de Ellingham quam accepi ab eis ad firmam tota uita mea, videlicet septem
maicas et dimidiam ad Pentecosten et septem marcas et dimidiam ad festum beati Martini, Cum uero
predicti prior et monachi ad uoluntatem suam redditum quadraginta marcarum in certo beneficio
ecclesiastico mihi piouidennt, ego predictam ecclesiam de Ellingham cedam, nee de cetero aliquid juris
in vicaria uel personatii uel firma uel aliqua re ad dictam ecclesiam pertinente mihi uendicabo. Juraui
etiain, tactis sacrosanctis, me tidelitatem eis in omnibus obseruaturum et fideliter negociis beati Cuthberti
et iJlorum intendam, et quod predictam firmam ad terminos prefatos fideliter persoluam, nee queram
artem ue ingennim unde in aliquo sint perdentes. Et ad huius rei testimonium et confirmacionem, vnacum sigillo meo, apposuerunt huic scripto sigilla sua domini abbas de Alnewic et de Tinemuthe et de
Brinkeburne priores.' Durham TrMSUry, 4'" z'"' Spec. No. 25. The four seals are still attached.